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Resultados oficiosos
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U18-M  

1 56 97497562 MENENDEZ GONZALEZ Natalia 2006 AST VPICA 43.14 43.28 1:26.42

2 60 97504959 GUARDADO RODRIGUEZ Gala 2006 AST ALLER 45.37 46.16 1:31.53 5.11

3 53 97497517 GAVELA GAVARI Ana 2006 CYL MAF 45.09 47.05 1:32.14 5.72

4 58 97500648 RIUS HERRANZ Ana 2006 MAD WCAMPSM 46.58 46.03 1:32.61 6.19

5 55 97497404 COTO ARIAS Isabel 2006 CYL MAF 46.62 47.84 1:34.46 8.04

6 51 97497038 NOVAL GONZALEZ Lucia 2005 CYL MAF 48.13 49.59 1:37.72 11.30

7 59 97497045 FERNANDEZ MENENDEZ Marina 2006 CYL PICA 49.64 49.69 1:39.33 12.91

8 54 97502868 GOMEZ LOPEZ Carlota 2006 CYL MAF 49.99 49.81 1:39.80 13.38

Ausentes - Manga 1 (1)

57 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB SKAND

Descalificados - Manga 1 (1)

52 97503409 DIAZ LABANDA Irene 2006 CYL MAF 53.95 Puerta 38

Ausentes - Manga 2 (1)

57 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB SKAND

  U18-H  

1 61 97498895 MUÑOZ GARCÍA - SERRANO Pablo 2006 MAD WCAMPSM 42.23 41.37 1:23.60

2 64 97496778 PORRON ALVAREZ Jaime 2005 AST VPICA 42.23 41.56 1:23.79 0.19

3 67 97499070 TERAN LOPEZ Nicolas 2006 CYL MAF 42.70 43.10 1:25.80 2.20

Abandonos - Manga 1 (1)

65 97497871 ANDRES RAMOS Dimas 2006 CAB SKAND 42.36

Abandonos - Manga 2 (3)

62 97502214 CARRO TAGARRO Jose Manuel 2006 AST ALLER 44.10

63 97498965 VILLA MADRUGA Alejandro 2006 MAD ZIMAS 46.48

66 97502867 GOMEZ LOPEZ Marco 2005 CYL MAF 44.20

  U21-M  

1 70 97497732 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO Marta 2004 AST UOVDO 42.06 43.38 1:25.44

2 72 97496974 MARTIN BARRIO Rebeca 2004 CYL MAF 42.25 43.34 1:25.59 0.15

3 71 97497928 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 MAD MITIC 42.49 43.66 1:26.15 0.71

4 69 97498894 MUÑOZ GARCÍA - SERRANO Beatriz 2004 MAD WCAMPSM 52.37 52.46 1:44.83 19.39

5 68 97504011 GARCIA AMANDI Marina 2003 CYL MAF 56.79 56.21 1:53.00 27.56

  U21-H  

1 73 97502104 ESPINA PEREZ Pablo 2003 ANZ WCAMP 49.39 50.74 1:40.13
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  SNR-H  

1 74 491278 MARTINEZ  PAÑEDA Miguel 1989 AST UOVDO 40.78 40.32 1:21.10

2 75 491837 RODRIGUEZ BERNAL Mario 1994 CYL MAF 42.37 41.57 1:23.94 2.84

3 77 491985 GONZALEZ GARCÍA Emilio Miguel 1994 CAB TAJAH 45.07 1:07.69 1:52.76 31.66

Descalificados - Manga 1 (1)

76 491912 PINTO  CUEVAS Miguel 1994 MAD AMSTD 45.25 Puerta 13

  ABSOLUTOS M  

1 70 97497732 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO Marta 2004 AST UOVDO 42.06 43.38 1:25.44

2 72 97496974 MARTIN BARRIO Rebeca 2004 CYL MAF 42.25 43.34 1:25.59 0.15

3 71 97497928 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 MAD MITIC 42.49 43.66 1:26.15 0.71

4 56 97497562 MENENDEZ GONZALEZ Natalia 2006 AST VPICA 43.14 43.28 1:26.42 0.98

5 60 97504959 GUARDADO RODRIGUEZ Gala 2006 AST ALLER 45.37 46.16 1:31.53 6.09

6 53 97497517 GAVELA GAVARI Ana 2006 CYL MAF 45.09 47.05 1:32.14 6.70

7 58 97500648 RIUS HERRANZ Ana 2006 MAD WCAMPSM 46.58 46.03 1:32.61 7.17

8 55 97497404 COTO ARIAS Isabel 2006 CYL MAF 46.62 47.84 1:34.46 9.02

9 51 97497038 NOVAL GONZALEZ Lucia 2005 CYL MAF 48.13 49.59 1:37.72 12.28

10 59 97497045 FERNANDEZ MENENDEZ Marina 2006 CYL PICA 49.64 49.69 1:39.33 13.89

11 54 97502868 GOMEZ LOPEZ Carlota 2006 CYL MAF 49.99 49.81 1:39.80 14.36

12 69 97498894 MUÑOZ GARCÍA - SERRANO Beatriz 2004 MAD WCAMPSM 52.37 52.46 1:44.83 19.39

13 68 97504011 GARCIA AMANDI Marina 2003 CYL MAF 56.79 56.21 1:53.00 27.56

Ausentes - Manga 1 (1)

57 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB SKAND

Descalificados - Manga 1 (1)

52 97503409 DIAZ LABANDA Irene 2006 CYL MAF 53.95 Puerta 38

Ausentes - Manga 2 (1)

57 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB SKAND

  ABSOLUTOS H  

1 74 491278 MARTINEZ  PAÑEDA Miguel 1989 AST UOVDO 40.78 40.32 1:21.10

2 61 97498895 MUÑOZ GARCÍA - SERRANO Pablo 2006 MAD WCAMPSM 42.23 41.37 1:23.60 2.50

3 64 97496778 PORRON ALVAREZ Jaime 2005 AST VPICA 42.23 41.56 1:23.79 2.69

4 75 491837 RODRIGUEZ BERNAL Mario 1994 CYL MAF 42.37 41.57 1:23.94 2.84

5 67 97499070 TERAN LOPEZ Nicolas 2006 CYL MAF 42.70 43.10 1:25.80 4.70

6 73 97502104 ESPINA PEREZ Pablo 2003 ANZ WCAMP 49.39 50.74 1:40.13 19.03

7 77 491985 GONZALEZ GARCÍA Emilio Miguel 1994 CAB TAJAH 45.07 1:07.69 1:52.76 31.66

Abandonos - Manga 1 (1)

65 97497871 ANDRES RAMOS Dimas 2006 CAB SKAND 42.36
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Descalificados - Manga 1 (1)

76 491912 PINTO  CUEVAS Miguel 1994 MAD AMSTD 45.25 Puerta 13

Abandonos - Manga 2 (3)

62 97502214 CARRO TAGARRO Jose Manuel 2006 AST ALLER 44.10

63 97498965 VILLA MADRUGA Alejandro 2006 MAD ZIMAS 46.48

66 97502867 GOMEZ LOPEZ Marco 2005 CYL MAF 44.20

  Categoría: U18-M / Federación: MAD  

1 58 97500648 RIUS HERRANZ Ana 2006 MAD WCAMPSM 46.58 46.03 1:32.61

  Categoría: U18-H / Federación: MAD  

1 61 97498895 MUÑOZ GARCÍA - SERRANO Pablo 2006 MAD WCAMPSM 42.23 41.37 1:23.60

Abandonos - Manga 2 (1)

63 97498965 VILLA MADRUGA Alejandro 2006 MAD ZIMAS 46.48

  Categoría: U21-M / Federación: MAD  

1 71 97497928 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 MAD MITIC 42.49 43.66 1:26.15

2 69 97498894 MUÑOZ GARCÍA - SERRANO Beatriz 2004 MAD WCAMPSM 52.37 52.46 1:44.83 18.68

  Categoría: SNR-H / Federación: MAD  

Descalificados - Manga 1 (1)

76 491912 PINTO  CUEVAS Miguel 1994 MAD AMSTD 45.25 Puerta 13

  Categoría: U18-M / Federación: CAB  

Ausentes - Manga 1 (1)

57 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB SKAND

Ausentes - Manga 2 (1)

57 97497397 SAN JOSE MARTINEZ Victoria 2006 CAB SKAND

  Categoría: U18-H / Federación: CAB  
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Abandonos - Manga 1 (1)

65 97497871 ANDRES RAMOS Dimas 2006 CAB SKAND 42.36

  Categoría: SNR-H / Federación: CAB  

1 77 491985 GONZALEZ GARCÍA Emilio Miguel 1994 CAB TAJAH 45.07 1:07.69 1:52.76


